
C# dev., co se nebojí zkoušet nové příležitosti!
 60 000 - 100 000 Kč

 Ostrava-město         Brno-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
Baví Tě vyvíjet v C# .NET nebo .NET Core? Tak to je skvělý! Do našeho týmu uvítáme každého nadšence!
Jak juniora, mediora, tak seniora. U nás máš možnost růst a vyvíjet v těch nejmodernějších technologií.
Pokud Tě nebere odvětví logistiky, máme tu stále fintech, herní platformy nebo třeba eshop, který se Ti může
líbit…

Náplň práce
vývoj nových a rozvoj stávajících webových aplikací.  
možnost podílet se na vývoji front-endu, ideálně v Reactu.  
vývoj back-end aplikace a interních nástrojů.  

Požadavky
Zkušenost s vývojem v prostředí .NET v jazyce C# alespoň 2 roky.  
Chuť se dále vzdělávat a pracovat v týmu i samostatně.  
Zkušenosti s databázemi např. MS SQL.  

Nabízíme
finanční odměny (13. plat).  
přátelský kolektiv.  
pružná pracovní doba.  
5 týdnů dovolené a sick days.  
možnost kariérního růstu.  
možnost neplaceného volna.  
občerstvení na pracovišti.  
Multisport karta.  
firemní teambuildingy.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


